СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2020 года
	г.Благодарный
	№ 373

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 8, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на 09.30 часов 22 декабря 2020 года.
Место проведения слушаний: Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, площадь Ленина, 1, 4 этаж, зал заседаний администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее оргкомитет).
3. Оргкомитету уведомить население, депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, прокурора Благодарненского района Ставропольского края о проведении публичных слушаний для представления замечаний и предложений.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 24 ноября 2020 года № 373

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	Графова Елена Николаевна
	начальник отдела правового и организационного обеспечения аппарата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Ерохин Игорь Анатольевич

	председатель Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Кузнецова Лидия Владимировна
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальник финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Севостьянов Владимир Викторович
	управляющий делами аппарата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Федюнина Наталья Дмитриевна
	заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Чавгун Евгений Евгеньевич
	председатель контрольно-счетного органа Благодарненского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Шурховецкая Лилия Сергеевна
	начальник отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

___________________________